
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

Pohár ředitele SŠT a Dopravní
Pořadatel MS KS ČSS , vedení SŠTaD ,SSKP Ostrava
Datum a místo konání 19.01.2014,  hala MS KS ČSS Ostrava - Vítkovice
HR Sýkora Petr  A 0136
PHK Tomeček Květoslav   A 0030
RPČ Vyhlídalová Hana C  1508

kategorie : Muži,junioři, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

31 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 100 99 99 98 99 97 592 42 1. I

34 KELNAR Václav 1997 37776 0004 96 99 98 97 97 97 584 29 2.

41 ŠURÁB Jakub 1984 19651 0235 96 99 96 97 97 97 582 31 3. I

24 PAJDA Ondřej 1992 36706 0224 97 96 96 98 97 97 581 33 4. I

40 POLÁK Josef 1954 00144 0224 97 96 97 96 96 98 580 33 5. I

33 PATYK David 1995 37777 0004 97 95 96 95 98 98 579 34 6. I

35 PAJOR Tadeáš 1996 38761 0004 96 96 94 95 96 97 574 27 7.

23 HARAZIN Přemysl 1994 34430 0368 91 96 98 95 96 95 571 28 8. II

37 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 95 97 94 93 96 96 571 24 9. II

22 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 94 93 96 96 94 96 569 27 10. II

38 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 94 95 92 92 96 96 565 22 11. II

32 BEK Kryštof 1999 38812 0004 95 94 95 94 95 91 564 23 12.

39 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0235 95 94 93 97 94 90 563 23 13.

36 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 93 98 96 91 91 93 562 17 14. II

8 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 93 91 88 93 91 94 550 15 15. III

43 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 95 86 90 93 91 90 545 12 16. III

30 STANOVSKÝ Roman 1969 38356 0235 82 93 90 98 88 88 539 19 17. III

42 CHYTIL Jan 1959 80272 AVZO 88 91 91 91 85 92 538 5 18. III

kategorie : Ženy,juniorky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

014 STRAKOŠOVÁ Eva 1990 35216 0224 92 91 97 95 375 17 1. II

017 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 93 92 96 93 374 16 2. II

010 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 0368 88 88 88 83 347 6 3.

01 VYHLÍDALOVÁ Hana 1973 38728 0368 79 85 91 88 343 8 4.

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

013 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 91 96 98 89 374 15 1. I



kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

09 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 94 90 93 92 369 7 2. II

02 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 93 89 89 92 363 7 3. II

05 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0235 88 88 91 90 357 8 4. II

03 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0235 92 85 87 90 354 10 5. III

07 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 84 89 89 85 347 8 6.

012 ŠKÝVARA Karel 2000 n.č. 0374 75 69 81 77 302 1 7.

06 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 74 78 68 63 283 2 8.

kategorie : Dorostenky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

015 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 94 94 94 100 382 17 1.

016 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 94 94 95 95 378 15 2.

011 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 95 93 92 90 370 9 3.

04 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 89 94 89 87 359 11 4.

Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr  A 0136 Ředitel soutěže : Mgr. Miroslav  Dočkal v.r.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA (desetiny)

Pohár ředitele SŠT a Dopravní
Pořadatel MS KS ČSS , vedení SŠTaD ,SSKP Ostrava
Datum a místo konání 19.01.2014,  hala MS KS ČSS Ostrava - Vítkovice
HR Sýkora Petr  A 0136
PHK Tomeček Květoslav   A 0030
RPČ Vyhlídalová Hana C  1508

kategorie : Muži,junioři, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

31 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 104.1 103.7 103.4 103.2 103.4 101.4 619.2 42 1. I

24 PAJDA Ondřej 1992 36706 0224 102.6 101.7 101.0 102.2 103.4 101.9 612.8 33 2. I

41 ŠURÁB Jakub 1984 19651 0235 100.9 102.9 99.6 103.0 102.2 101.7 610.3 31 3. I

33 PATYK David 1995 37777 0004 102.5 99.3 100.8 100.7 102.9 104.0 610.2 34 4. I

40 POLÁK Josef 1954 00144 0224 103.1 100.5 101.3 101.1 101.2 101.3 608.5 33 5. I

34 KELNAR Václav 1997 37776 0004 100.1 101.2 101.1 102.4 101.2 101.4 607.4 29 6.

35 PAJOR Tadeáš 1996 38761 0004 100.5 101.0 99.8 100.1 99.1 101.7 602.2 27 7.

37 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 99.4 101.1 100.2 100.2 101.2 99.7 601.8 24 8. I

23 HARAZIN Přemysl 1994 34430 0368 95.2 101.0 100.7 99.8 100.2 99.3 596.2 28 9. I

22 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 100.1 97.6 100.1 100.1 98.1 100.1 596.1 27 10. I

38 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 98.9 99.2 97.2 96.9 100.5 99.5 592.2 22 11. I

32 BEK Kryštof 1999 38812 0004 99.0 99.5 99.4 97.9 98.5 96.9 591.2 23 12.

39 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0235 98.5 98.0 96.9 101.4 97.3 94.2 586.3 23 13.

36 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 98.7 101.0 100.0 93.4 95.9 97.3 586.3 17 14. I

8 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 99.2 96.1 93.6 98.4 97.0 98.3 582.6 15 15. I

43 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 98.9 90.9 95.8 96.6 94.5 96.3 573.0 12 16. II

30 STANOVSKÝ Roman 1969 38356 0235 86.6 97.1 93.8 103.2 91.3 93.2 565.2 19 17. II

42 CHYTIL Jan 1959 80272 AVZO 92.2 94.3 95.4 95.2 88.4 96.1 561.6 5 18. II

kategorie : Ženy,juniorky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

017 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 98.2 97.7 100.6 98.3 394.8 16 1. I

014 STRAKOŠOVÁ Eva 1990 35216 0224 95.8 96.2 101.5 98.5 392.0 17 2. I

01 VYHLÍDALOVÁ Hana 1973 38728 0368 84.7 89.9 96.7 92.7 364.0 8 3. III

010 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 0368 91.7 92.3 91.5 88.0 363.5 6 4. III

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

013 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 96.4 99.6 101.8 93.1 390.9 15 1. I



kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

09 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 97.9 95.5 97.8 97.1 388.3 7 2. I

02 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 96.4 92.7 92.8 97.7 379.6 7 3. I

05 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0235 94.2 93.1 96.9 94.5 378.7 8 4. I

03 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0235 95.0 89.7 91.1 94.5 370.3 10 5. I

07 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 89.0 94.4 92.5 88.6 364.5 8 6.

012 ŠKÝVARA Karel 2000 n.č. 0374 80.5 73.8 85.1 82.2 321.6 1 7.

06 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 78.1 81.6 71.5 67.8 299.0 2 8.

kategorie : Dorostenky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

015 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 99.2 98.6 97.6 102.4 397.8 17 1.

016 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 96.8 98.9 100.6 99.8 396.1 15 2.

011 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 98.4 98.5 96.6 94.5 388.0 9 3.

04 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 93.8 97.8 93.9 91.5 377.0 11 4.

Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr  A 0136 Ředitel soutěže : Mgr. Miroslav  Dočkal v.r.


